
 
 

UCHWAŁA NR VIII-102/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasto Lębork oraz warunków i trybu 

składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 6n w związku z art. 6m ust. 1a i 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r . o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, 
art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji DOK-1 o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, stanowiący Załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Określa się wzór informacji o współwłaścicielach DOK-2, stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Określa się wzór deklaracji DOK-3 o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, stanowiący Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Określa się wzór deklaracji DOK-4 o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właścicieli nieruchomości, które w części stanowią nieruchomość, na której zamieszkują 
mieszkańcy, a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
stanowiące Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Określa się wzór wykazu przedsiębiorców DOK-5, ujętych przez właściciela nieruchomości w deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowiący Załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Do deklaracji właściciele nieruchomości zobowiązani są dołączyć: 

1) w przypadku występowania w przedmiotowej sprawie przez pełnomocnika - dokument stwierdzający 
udzielenie pełnomocnictwa albo jego odpis, wpis lub kopię, wraz z dowodem uiszczenia opłaty skarbowej 
za pełnomocnictwo, 

2) w przypadku występowania większej niż ujęta w deklaracji ilości współwłaścicieli nieruchomości - 
informację o współwłaścicielach DOK-2, 

3) w przypadku ujęcia w deklaracji DOK-3 lub DOK-4 więcej niż jednego podmiotu gospodarczego - wykaz 
przedsiębiorców DOK-5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.01.2025 r.

Poz. 440



§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć w Urzędzie 
Miejskim w Lęborku w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub wytworzenia na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych, 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana, w przypadku zmiany danych 
będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub 
określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych powstających na danej nieruchomości. 

2. Deklarację właściciel nieruchomości może złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem 
elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej Urzędu Miejskiego w Lęborku. 

3. Deklaracja składana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 5 września 2016 r. 
o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1725) albo podpisem 
potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej w rozumieniu 
ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz 1557 ze zm.). 

4. Przekazywanie deklaracji za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej musi odbywać się 
w sposób zapewniający bezpieczeństwo, wiarygodność i niezaprzeczalność danych w nich zawartych oraz 
w sposób zapewniający ich ochronę przed nieuprawnionym dostępem. 

§ 3. Wzory deklaracji określone niniejszą uchwałą mają zastosowanie do deklaracji składanych po dniu 
wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXVII-441/2021 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 29.06.2021 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasto Lębork oraz warunków i trybu składania deklaracji za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 marca 2025 r. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Radosław Zimnowoda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 440



 

DOK-1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 440



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 440



 

DOK-2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 440



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 440



 

DOK-3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 440



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 440



 

DOK-4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 440



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 440



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 440



 

DOK-5 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 440


	UCHWAŁA NR VIII-102/2025 RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6
	pkt 3 w § 1 ust. 6


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - DOK-1
	Załącznik 2 - DOK-2
	Załącznik 3 - DOK-3
	Załącznik 4 - DOK-4
	Załącznik 5 - DOK-5

		2025-01-30T13:44:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




